

Kær.dk ApS

Lægårdvej 86 C
7500 Holstebro

CVR-nr. 36 93 69 16

Årsrapporten for 2016

(2. regnskabsår)

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/05 2017

Jes Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kær.dk ApS
Lægårdvej 86 C
7500 Holstebro

CVR-nr.: 36 93 69 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 23. juni 2015
Hjemsted: Holstebro

Direktion

Dorthe Lund, direktør
Jes Lund, direktør

Revision

Revision Limfjord
Registreret Revisionsaktieselskab
Ved Fjorden 25
7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i hjemmepleje samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 787.132, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 118.904.

Som det fremgår af årsregnskabsnote 1, er årets resultat påvirket af særlige poster på i alt kr. 787.000, som følge af en navnesag, flytning af selskabets domiciler samt opgradering/efteruddannelse af hele organisationen.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, men efter omstændighederne forventeligt. Der er derfor iværksat en række tiltag, der skal være med til at rette op på den dårlige udvikling, og som vil få virkning i løbet af det nye regnskabsår.

Finansiering

Selskabet har opretholdt de nuværende kredittilsagn, og selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt sikret frem til 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		20.176.210	15.597.932
Personaleomkostninger	1-2	-20.749.391	-14.727.696
Resultat før afskrivninger (EBITDA)		-573.181	870.236
Afskrivninger	1	-319.613	-357.527
Andre driftsomkostninger		-21.982	0
Resultat før finansielle poster (EBIT)		-914.776	512.709
Finansielle omkostninger	3	-70.574	-34.533
Resultat før skat		-985.350	478.176
Skat af årets resultat		198.218	-171.027
ÅRETS RESULTAT		-787.132	307.149
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-787.132	307.149
		-787.132	307.149

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Goodwill		266.776	319.345
Immaterielle anlægsaktiver		266.776	319.345
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.029	166.330
Indretning af lejede lokaler		168.938	0
Materielle anlægsaktiver		346.967	166.330
Deposita		115.488	107.088
Finansielle anlægsaktiver		115.488	107.088
ANLÆGSAKTIVER		729.231	592.763
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.829.857	2.351.810
Andre tilgodehavender		61.510	31.778
Udskudt skatteaktiv		155.619	0
Periodeafgrænsningsposter		81.342	24.473
Tilgodehavender		2.128.328	2.408.061
Likvide beholdninger		0	228.717
OMSÆTNINGSAKTIVER		2.128.328	2.636.778
AKTIVER		2.857.559	3.229.541

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	311.079
Overført resultat		-168.904	307.149
EGENKAPITAL	4	-118.904	668.228
Hensættelse til udskudt skat		0	42.599
HENSATTE FORPLIGTELSE		0	42.599
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	33.944
Kreditinstitutter		510.680	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.559	0
Selskabsskat		0	128.428
Anden gæld		2.464.224	2.356.342
Kortfristede gældsforpligtelser		2.976.463	2.518.714
GÆLDSFORPLIGTELSE		2.976.463	2.518.714
PASSIVER		2.857.559	3.229.541
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Kursusomkostninger, IPA (anslået) - indgår i resultatopgørelsen under personaleomkostninger	303.000	0
Kursusomkostninger, udvikling (anslået) - indgår i resultatopgørelsen under personaleomkostninger	110.000	0
Advokatomkostninger, navnesag (anslået) - indgår i resultatopgørelsen under administrationsomkostninger (bruttofortjeneste)	38.000	0
Arbejdstøj, navnesag (anslået) - indgår i resultatopgørelsen under personaleomkostninger	115.000	0
Annonce og reklame, navnesag (anslået) - indgår i resultatopgørelsen under distributionsomkostninger (bruttofortjeneste)	120.000	0
Nyt domicil (anslået) - indgår i resultatopgørelsen under afskrivninger	101.000	0
	787.000	0
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	17.442.232	12.744.367
Pensioner	1.544.927	1.093.333
Andre omkostninger til social sikring	480.986	373.995
Andre personaleomkostninger	1.281.246	516.001
	20.749.391	14.727.696
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	59	52
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65.945	34.533
Rentetillæg selskabsskat	4.629	0
	70.574	34.533

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	311.079	307.149	668.228
Årets resultat	0	-311.079	-787.132	-1.098.211
Overført fra overkurs ved emission	0	0	311.079	311.079
Egenkapital 31. december 2016	50.000	0	-168.904	-118.904

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016 kr.	Gæld 31. december 2016 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	33.944	0	0	0
	33.944	0	0	0

Noter

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.745 inkl. moms, i alt kr. 21.960 (AN95958)
Restløbetid i 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.745 inkl. moms, i alt kr. 21.960 (AN95957)
Restløbetid i 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.745 inkl. moms, i alt kr. 27.450 (AR29817)
Restløbetid i 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.745 inkl. moms, i alt kr. 27.450 (AR29818)
Restløbetid i 16 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.863 inkl. moms, i alt kr 45.800 (AT54001)
Restløbetid i 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.499 inkl. moms, i alt kr 69.975 (AX32023)
Restløbetid i 28 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.520 inkl. moms, i alt 98.560 (BB93866)
Restløbetid i 28 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.520 inkl. moms, i alt 98.560 (BB93867)
Restløbetid i 30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.596 inkl. moms, i alt 107.888 (BC47933)

Selskabet har indgået en huslejekontrakt i Lemvig med en årlig leje på kr. 88.500 inkl. moms. Lejemålet kan tidligst opsiges til fraflytning pr. 1. januar 2017, herefter er der en opsigelsesfrist på 6 måneder.

Selskabet har indgået en lejekontrakt i Holstebro med en årlig leje på kr. 212.500. Lejemålet kan tidligst opsiges til fraflytning pr. 1. oktober 2018, herefter er der en opsigelsesfrist på 6 måneder.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt i Holstebro med en årlig leje på kr. 44.250 inkl. moms. Der er en opsigelsesfrist på 4 måneder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 t.kr. 2.176.824.